

22. Orientering vedr. busbetjening i Kgs. Enghave (2010-39133)

Lokaludvalgets sekretariat er blevet bekendt med at busrute 16E skal afkortes pga. besparelser, og at TDC har klaget over dette til Økonomiforvaltningen, idet det forringer deres medarbejders adgang til Valby St.. Økonomiforvaltningen har besvaret TDC's henvendelse, som nu er tilfredse med besvarelsen og sagens udfald. Sagen har været behandlet i Bymiljøudvalget, som har besluttet at arbejde videre med busbetjening i Kgs. Enghave mere generelt.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Bymiljøudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget tager orienteringen om Bymiljøudvalgets tiltag vedr. busbetjening i Kgs. Enghave til efterretning

Problemstilling

Oplysningen om afkortning af busruten 16E har været behandlet i Bymiljøudvalget, som har besluttet at følge op på sagen og undersøge nærmere omkring buslinier i bydelen. Herunder betjening i Sluseholmen/Teglholmen, zonegrænser, linie 3A + 10 stoppested ved Enghave St., busruter i det hele taget, natbusser og vandbusser.

Bymiljøudvalget har bedt sekretariatet om, at sende et brev til Center for Byudvikling under Økonomiforvaltningen angående et møde om busbetjening af Sydhavnen / Kgs. Enghave samt Lokaludvalgets ønsker og hvordan det kan få indflydelse.

Anette Bonde, Henri Guldbrandsen og Ann Vikkelsø vil gerne med til mødet.

Løsning

Lokaludvalget tager orienteringen om Bymiljøudvalgets tiltag vedr. busbetjening i Kgs. Enghave til efterretning.

Videre proces

Sekretariatet sætter et møde i stand snarest muligt mellem Center for Byudvikling og de tre mødedeltagere fra Lokaludvalget.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 08.04.2010

Indstilling taget til efterretning. Hvis nogen har bemærkninger til sagen, kan de rette henvendelse til Ann Vikkelsø, Henri Guldbrandsen eller Anette Bonde, som mødes med Center for Trafik under

Teknik- og Miljøforvaltningen vedr. busbetjeningen i Kgs. Enghave.

